Генеральному директору

ООО «Теплосети»

П.В. Божукову

ЗАПРОС о предоставлении технических условий подключения

Руководствуясь пунктом 16 Правил подключения (технологического присоединения) к системам теплоснабжения…, утвержденных постановлением Правительства РФ от 30.11.2021 № 2115 (далее-Правила №2115), прошу Вас предоставить технические условия подключения к системе теплоснабжения.
	Указание, кем именно из перечня лиц, имеющих право обратиться с

запросом о выдаче технических условий, указанных в пунктах 22 Правил №2115,
является лицо направляющее запрос (отметить Ѵ):

	правообладатель земельного участка и (или) объекта капитального строительства

	лицо, которому в предусмотренных земельным законодательством случаях выдано разрешение на использование земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута, а также лицо, являющееся обладателем сервитута или публичного сервитута, которые установлены в соответствии с гражданским законодательством, земельным законодательством Российской Федерации

	лицо, с которым заключен договор о комплексном развитии территории, оператор комплексного развития территории при наличии утвержденных в установленном порядке проекта планировки территории комплексного развития, комплексной схемы инженерного обеспечения территории, схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, градостроительного плана земельного участка

	федеральный орган исполнительной власти, орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации, орган местного самоуправления (далее - орган власти), юридическое лицо, созданное Российской Федерацией, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием, а также иными юридическими лицами в случаях, предусмотренных частями 1.1 и 1.2 статьи 48, частью 7.3 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, при наличии решения о предварительном согласовании представления им земельного участка в целях строительства объектов федерального, регионального, местного значения

	Наименование лица, направляющего запрос

	Местонахождение

	Почтовый адрес

	Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство подключаемого объекта или на котором расположен реконструируемый подключаемый объект

	Информация о разрешенном использовании земельного участка

	Сведения о размере суммарной подключаемой тепловой нагрузки:

	Всего по объекту
	Тепловая нагрузка по видам потребления, Гкал/час

	Отопление
	Вентиляция
	Приготовление и (или) догрев ГВС
	Технологические нужды
	ВСЕГО

	Существующая тепловая нагрузка, Гкал/час (для реконструируемых объектов) по договору №____________

	Вновь присоединяемая тепловая нагрузка, Гкал/час

	ИТОГО после строительства/реконструкции, Гкал/час

	Вид теплоносителя:

	Параметры теплоносителей:

	· давление, м вод. ст.

	· температура, оС

	Категория надежности

	Дополнительная информация (не обязательно к заполнению):

	Назначение (наименование) объекта

	Местонахождение объекта

	Планируемый срок ввода в эксплуатацию подключаемого объекта (указывается при наличии соответствующей информации) *

	Ф.И.О. представителя (уполномоченного лица), действующего по доверенности №____ от ___________________:

	Контактное лицо (Ф.И.О.)

	Контактный телефон:

	Адрес электронной почты:

Приложение: комплект документов в соответствии с описью на ______л.
К запросу прилагаются копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются также соответствующие выписки из Единого государственного реестра недвижимости с датой выдачи не ранее 30 дней), заверенные заявителем (при наличии);

	должность, Ф.И.О.
	подпись
	дата

ОПИСЬ документов, прилагаемых к запросу о предоставлении технических условий подключения
	№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во

листов

Заявитель:

______________________________    _________________________    ________________________

                   должность                                         подпись                            расшифровка

ЗАПРОС о предоставлении технических условий подключения с документами согласно настоящей описи принял:

______________________________    _________________________    ________________________

                   ФИО, должность                                подпись                               дата, время